
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    '1 T 112/2015-337'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č. j. 1 T 112/2015-337 

 

 

 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

T R E S T N Í   P Ř Í K A Z 

 
Samosoudce Okresního soudu v Teplicích Mgr. Stanislav Řehola vydal dne 08.09.2015  podle 
§ 314e odst. 1 tr. řádu následující   t r e s t n í   p ř í k a z :  
 
Obžalovaný 

E. V. 

 
nar.  

XX.XX.XXXX 

místo:  

okres  

bytem  

 

okres  

 

j e   v i n e n , ž e  

 
dne 21.8.2013 na základě kupní smlouvy přenechal osobní vozidlo zn. KIA CEED JD VIN 
U5YHN513ADL039301,  bílé  barvy,  r.z.  5P7  79207  za  částku  30.000,-  Kč  V.  S.,  nar. 
XX.XX.XXXXX,  ačkoliv  uvedené  vozidlo  nebylo  jeho  majetkem,  ale  na  základě  dohody  o 
zajišťovacím  převodu  vlastnického  práva  bylo  majetkem  společnosti  GE  Money  Auto  a.s., 
kdy  měl  vozidlo  pouze  v užívání  jako  vypůjčitel  a  nebyl  oprávněn  s vozidlem  kromě  jeho 
běžného  užívání  k jízdě  jakkoli  nakládat,  čímž  způsobil  škodu  ve  výši  279.874,-  Kč 
společnosti GE Money Auto a.s. se sídlem v Praze 4, Vyskočilova 1422/1A, IČ 60112743,  
 
t e d y 

přisvojil si cizí věc, která mu byla svěřena, a způsobil tímto činem na 

 

 

 

cizím majetku větší škodu, 

 

 

 

t í m    s p á c h a l  

 
přečin zpronevěry dle § 206 odst. 1), odst. 3) trestního zákoníku a  
 
 

o d s u z u j e    s e  

 

podle  §  206  odst.  3  tr.  zák.  s přihlédnutím  k  §  314e  odst.  2  tr.  řádu  k trestu  odnětí 

svobody v trvání   j e d n o h o  (1) roku. 
 

Podle § 81 odst. 1 tr. zákoníku a § 82 odst. 1 tr. zákoníku se výkon trestu podmíněně   

o d k l á d á    na zkušební dobu v trvání    d v o u  (2) roků.   

(t-trř 082 - trestní příkaz) 



[bookmark: 2] 

Podle § 229 odst. 1 tr. řádu se poškozená společnost GE Money Auto a.s., se sídlem 

v Praze 4, Vyskočilova 1422/1A, IČ 60112743  o d k a z u j e  se svým uplatněným nárokem 
na  náhradu  škody  na  řízení  ve  věcech  občanskoprávních,  a  to  z důvodů  nejasnosti  aktuální 
výše škody, neboť v rámci trestního řízení bylo zajištěno osobní vozidlo zn. KIA CEED JD, 
VIN  U5YHN513ADL039301,  bílé  barvy,  r.z.  5P7  79207,  které  bylo  dáno  úschovy  zdejšího 
soudu (36 Sd 4/2015). Na jeho vydání si činí nárok více osob (včetně poškozené společnosti) 
a o vlastnictví vozidla tak bude muset rozhodnout soud. Není tedy zřejmé, jaké osobě bude 
vozidlo  na  základě  rozhodnutí  soudu  vydáno,  jako  vlastníkovi,  proto  nelze  v tuto  chvíli 
rozhodnout  v jaké  rozsahu  by  měl  obžalovaný  způsobenou  škodu  poškozené  společnosti 
uhradit.    
 
 

  

P o u č e n í :  Proti tomuto trestnímu příkazu lze podat do   o s m i   (8) dnů ode dne jeho 

doručení u Okresního soudu v Teplicích    o d p o r .   Pokud je odpor podán 
včas a oprávněnou osobou, trestní příkaz se tím ruší a ve věci bude nařízeno 
hlavní  líčení.  V případě,  že  obviněným  odpor  nebude  podán,  vzdává  se  tím 
práva  na  projednání  věci  v hlavním  líčení.  Jinak  se  trestní  příkaz  stává 
pravomocným a vykonatelným. Právo podat odpor nenáleží poškozenému. 

 
 
 

V Teplicích dne 8. září 2015  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Stanislav Řehola, v. r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

samosoudce 

 
Za správnost vyhotovení:  
Kateřina Kulhánková  

 

(t-trř 082 - trestní příkaz) 




    

  

  
